ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

GABINETE DO COMANDO GERAL

________________________________________________________________________

Nota n.º 029 - CG Em 30/03/09.
Para o Boletim Geral

CONCURSO PARA O CURSO DE HABILITAÇÃO AO QUADRO ESPECIAL

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL n° 016/CHQEOPM – 2009

DIVULGAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE CANDIDATOS

O Comandante Geral da Polícia Militar do Paraná no uso das atribuições que lhe

confere o parágrafo único, do artigo 12, da Lei n° 15.349, de 22 de dezembro de 2006, e

ainda conforme previsto no Edital n° 001/CHQEOPM – 2009, Concurso para a indicação à

frequência ao Curso de Habilitação ao Quadro Especial de Oficiais da Polícia Militar -

2009, resolve:

Divulgar  os  candidatos  desistentes  do  Concurso  ao  Curso  de  Habilitação  ao

Quadro  Especial  de  Oficiais  Policiais  Militares,  conforme  solicitações  individuais  dos

mesmos mediante requerimento:

GRADUAÇÃO NOME / RG OPM

Subten. QPM 1-0 Sergio Fernandes Garcia / 32284000 10º BPM

1º Sgt. QPM 1-0 David Zavatto/ 16582212 15º BPM

1º Sgt. QPM 1-0 Jose Domingos de Jesus / 38979272 BPGd

1º Sgt. QPM 2-8 Luiz Antonio Delgobo / 44683431 2º GB

2º Sgt. QPM 1-0 José Roberto Fernandes / 41094630 11º BPM

2º Sgt. QPM 1-0 Odair Moreira / 38569376 BPRv

2º Sgt. QPM 1-0 José Carlos Ribeiro / 55350680 BPRv

2º Sgt. QPM 1-0 Marins Carlos Gustmann Wulff / 42142212 3º BPM

Cb. QPM 1-0 Silvana Maria Lesczynski Segovia / 45408027 15º BPM

Cb. QPM 1-0 João dos Santos Netto / 49952236 BPRv

Sd. QPM 2-0 Edy Nelson Capote / 49899777 2º GB

Sd. QPM 1-0 Gilmar Duenhas / 65413868 11º BPM

Sd. QPM 1-0 Edilamar Sacoman Coelho da Silva / 31634881 5º BPM

Sd. QPM 1-0 Ednei Claudino Pereira / 46555910 5º BPM

GRADUAÇÃO NOME / RG OPM

Sd. QPM 2-0 Jair Aparecido Batista / 33581416 5º GB

Sd. QPM 2-0 Carlos Pereira / 41811730 5º GB

Sd. QPM 1-0 Deiber Junior Haefliger / 92079384 3º BPM

Sd. QPM 1-0 Ivo Jan de Oliveira / 33662424 BEPC

Sd. QPM 1-0 João Elvio Lopes Quirino / 48361471 19º BPM

Sd. QPM 1-0 Eduardo Zoldir Barazetti / 53638791 19º BPM

Coronel QOPM Anselmo José de Oliveira,

Comandante Geral da PMPR.